
UNIQA

POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ č.4733803882
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Strana: 01

(s

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Na Hradbách 1440/16 
702 00 Moravská Ostrava

Pojistitel:
Pojistník:

Vlastník:

Provozovatel:

Oprávněná osoba:

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Koordinátor ODIS s.r.o. , Na Hradbách 1440/16,
702 00 Moravská Ostrava 
RČ/IČ:64613895
Koordinátor ODIS s.r.o. , Na Hradbách 1440/16,
702 00 Moravská Ostrava 
RČ/IČ:64613895
Koordinátor ODIS s.r.o. , Na Hradbách 1440/16,
702 00 Moravská Ostrava 
RČ/IČ:64613895
Koordinátor ODIS s.r.o. , Na Hradbách 1440/16,
702 00 Moravská Ostrava 
RČ/IČ:64613895

Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Pojistná smlouva uzavřena: 
Změna platná od:

12.09.2014
12.09.2015 s automatickým prodlužováním
16.09.2014
12.09.2014

Objekt/Subjekt: Autobusy nad 3500 kg, SOLARIS, 1ZADNA

Rozsah pojištění:

POVINNÉ RUČENÍ POV SUPER
Limity plnění POV na majetku/zdraví - 50/60 mil. Kč
Třída B/M - B8
Platnost krytí od: 12.09.2014

KASKO KASKO komplet nová cena
Pojistná částka 4.162.600,- Kč 
Spoluúčast: 5 % z PP, minimálně 5.000,- Kč 
Limit oprav: Servis ČR

(pokračování na následujícím listu)

Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 800 120 020, +420 225 393 111 
Fax: +420 225 393 777 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Praha, 16.09.2014

Ing. Zbyněk Veselý 
místopředseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
UNIQA pojišťovna, a.s.

http://www.uniqa.cz


UNIQA

POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ č.4733803882
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Strana: 02

SKLA

ASISTENCE

SEDADLA

ZAVAZADLA 
PRÁVNÍ OCHRANA 
NÁHRADNÍ VOZIDLO 
JINÁ POJIŠTĚNÍ

Třída B/M - B8
Platnost krytí od: 12.09.2014
Pojištění skel kabiny vozidla - nová vozidla
Spoluúčast: 500,- Kč
Platnost krytí od: 12.09.2014
Asistence Komfort pro vozidla nad 3,5t
Platnost krytí od: 12.09.2014
Přímá likvidace škod
Platnost krytí od: 12.09.2014
Paušál jednonásobek autobusy
Pojistná částka: 100.000,-Kč smrt úrazem, 100.000,-Kč trvalé
následky, 100,-Kč/den nemocniční odškodné
Platnost krytí od: 12.09.2014
Toto pojištění není sjednáno
Toto pojištění není sjednáno
Toto pojištění není sjednáno
Toto pojištění není sjednáno

Pojistné se započtením B/M celkem: 98. 843, - Kč

Z uhrazeného pojistného jsme na základě ustanovení § 23a odst. 2 zákona 
č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, povinni odvést 
částku 844,- Kč do Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů. Prostředky 
tohoto fondu slouží k zábraně škod vznikajících provozem vozidel, zejména 
k úhradě nákladů na pořízení techniky, věcných prostředků a technologií 
hasičského záchranného sboru.

Splátka: 24. 7 1 1 , -Kč
Přirážka za področní placení: 0 %
Způsob placení pojistného: čtvrtletně
Splátky jsou splatné dle předpisu vždy k 12.3., 12.6., 12.9., 12.12. běžného roku.

(pokračování na následujícím listu) Praha, 16.09.2014

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 800 120 020, +420 225 393 111 
Fax: +420 225 393 777 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Ing. Zbyněk Veselý 
místopředseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
UNIQA pojišťovna, a.s.

http://www.uniqa.cz


UNIQA
Pojištění se řídí: VPP UCZ/14, VPP UCZ/Kas/14, VPP UCZA/oz/14,

VPP UCZ/As/14, VPP UCZ/POV/14,
DPP UCZ/As/Profík/14,
definující pojistnou událost a pojistné nebezpečí.

Zvláštní ujednání: Pojistné i pojistné plnění je hrazeno bez DPH
Nadlimitní výbava 
Pojištěno na cenu na faktuře 
Mimořádný bonus POV bez nutnosti doložení 
Mimořádný bonus KASKO bez nutnosti doložení

Vinkulace z pojištění KASKO: NE

Zprostředkovatel: Feketevízi Vincent

Infolinka UNIQA: 800 120 020

POJISTKA
K POJISTNÉ SMLOUVĚ č.4733803882
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Praha, 16.09.2014

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 800 120 020, +420 225 393 111 
Fax: +420 225 393 777 
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Ing. Zbyněk Veselý 
místopředseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
UNIQA pojišťovna, a.s.

http://www.uniqa.cz


ýT\
UNIQA

K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 4733803882Strana °1 
POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

Koordinátor ODIS s.r.o. 
Na Hradbách 1440/16 
702 00 Moravská Ostrava

Infolinka UNIQA: 800 120 020

Věc: Příloha k pojistné smlouvě číslo 4733803882

Vážení,

potvrzujeme, že pojistné ze smlouvy číslo 4733803882 budeme inkasovat z Vašeho 
bankovního účtu č.
Zkontrolujte si prosím pečlivě správnost a úplnost čísla uvedeného účtu a v případě 
chyby nás kontaktujte na infolince 800 120 020.

K zahájení tohoto způsobu odúčtování je třeba Vašeho souhlasu bance, u které 
máte veden účet. Lze stanovit limit, do kterého můžeme pojistné čerpat.
Doporučujeme sjednat vyšší limit z důvodu event. indexace pojistky, změny výše 
pojistného u pojištění vozidla nebo sjednání další pojistné smlouvy. V případě stanovení 
nižšího limitu, než je sjednané pojistné nebude možné výběr uskutečnit.

Pro korektní zajištění převodu uvádíme číslo bankovního účtu UNIQA (příjemce), 
které musíte sdělit ve Vaší bance: . Dále nevyplňujte variabilní, 
konstantní ani specifický symbol a jako druh souhlasu s inkasem uveďte 
(pokud je to požadováno) "cílený na bankovní spojení".

Podle názvu UNIQA pojišťovny a krátkého názvu typu pojištění si snadno 
zkontrolujete platby na výpisu z Vašeho bankovního účtu.

Děkujeme za vstřícnost.

S pozdravem Vaše UNIQA pojišťovna.

V Praze dne 16.09.2014

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 800 120 020, +420 225 393 111
Fax: +420 225 393 777
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Ing. Zbyněk Veselý 
místopředseda představenstva 

UNIQA pojišťovna, a.s.

Ing. Martin Žáček, CSc.
předseda představenstva
UNIQA pojišťovna, a.s.

http://www.uniqa.cz



